Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
______________ г.                                                                          №______
г. Улан-Удэ
В соответствии с пунктом 1.4 Правил охраны жизни людей на водных объектах в Республике Бурятия, утвержденных постановлением Правительства Республики Бурятия от 31.07.2007 № 251, в целях координации сил и средств, реализации согласованных мероприятий по обеспечению безопасности людей на водных объектах в  Республике Бурятия:
1. [bookmark: _GoBack]Утвердить прилагаемый План мероприятий по обеспечению безопасности людей на водных объектах в Республике Бурятия на 2025 год.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
	Глава Республики Бурятия –
Председатель Правительства
Республики Бурятия

А. Цыденов

______________________________________________
Проект представлен Главным Управлением МЧС России по Республике Бурятия
тел. (8-3012) 46-56-88
Исп. Зайцев Николай Федорович

Заместитель Председателя Правительства Республики Бурятия

_____________________________________И.А. Альхеев

Начальник
Главного управления МЧС России по Республике Бурятия

_____________________________________А.А. Марков

Начальник Юридического отдела
Главного управления МЧС России по Республике Бурятия

____________________________________М.В. Варфоломеева